FREI MIGUELINHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUIDANDO DA NOSSA GENTE!r--

PORTARIA NO 260/2 025

OPREFE ITO DO MU NI CíPIO DE FREI MIGU ELIHO Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuiçôes legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição da República Federativa do Brasil, dos incisos Vlll e XIV do artigo 54

da Lei Orgânica Municipal e Legislação pertinente em vigor.

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear IA ANA DE M ara ocupar o cargo

comissionado de ORIENTADOR SOCIAL, do Município de Frei Miguelinho,

Estado de Pemambuco, estabelecidos pela Lei Municipal no 5O112017, do dia 02

de agosto de 2017, fazendo-se as anotações e comunicações de praxe.

Art. 20 - As despesas de pessoal decorrentes desta Portaria serâo

suportadas pelas dotaçôes consignadas na Lei Orçamentária Anual de cada

exercrcro

Art.3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Reg istre-se e Cumpra-se,

Gabinete do Prefeito do Município de Frei Miguelinho, Estado de

Pernambuco, em 03 de fevereiro de 202

JosÉ DE FRANçA

PUBLICADO
No frtural da PÍeleituÍa MuniciPal

Em OJ I oz l"lD)íFEITO -

Êü,üwrü

Av. Prcsidênt! Keoocdy, 275 I CcotÍo I FÍ"i Migueliaho . PE I Foac'/Fax: (81) 3751.1t07 I CNPJ: I1.361.854/0001-10